
 
Nr postępowania: UG-RO.271.14.2023.JK  

 
Rzeczyca, dnia 8 września 2023 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Rzeczyca” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniach 6 września 2023r. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści inwerter o moc 8 kw lub 10 kw w instalacjach o mocy 9-9,72 kW, z uwagi na 

fakt iż mało jest producentów inwerterów którzy mają falowniki o mocy znamionowe 9000W +10 %.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera o mocy 10 kW. 

 

Pytanie 2 

Proszę o potwierdzenie , że Zamawiający miał na myśli moc znamionową inwertera , podając w PFU 

opis "moc inwertera" 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że chodzi o moc znamionową inwertera. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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